[bookmark: _GoBack]关于2020年企业按比例安排残疾人就业情况及残疾人保障金征缴情况的公示

按比例安排残疾人就业是每个单位的法律义务和社会责任，全社会各用人单位都应积极吸纳残疾人就业。根据国务院《残疾人就业条例》、《关于加快推进残疾人小康进程的意见》（国发〔2015〕7号）、《青海省残疾人就业保障金征收使用管理实施办法》（青财综字〔2016〕1045号）、《青海省用人单位按比例安排残疾人就业公示办法》（青残联会发〔2017〕25号）有关精神，湟中区企业向属地税务机关自行申报残疾人就业情况并经湟中区残联审核确认,根据省、市残联要求 ,现将2020年企业超过法定比例安排残疾人就业的8家、达到法定比例安排残疾人就业的13家、依法缴纳残疾人就业保障金的56家以及未申报残疾人就业保障
金的64家企业予以公示。
各企业要向履行社会责任，带头按比例安置残疾人就业或依法足额缴纳残疾人就业保障金的相关企业学习，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚定不移走中国特色社会主义道路，积极履行社会责任，主动安置残疾人就业，为建设“富强、民主、文明、和谐”的新湟中区做出更大的贡献。

湟中区人民政府残疾人工作委员会
2021年2月26日

2020年度湟中区安排残疾人就业比例超过1.5%的
企业名单
（排名不分先后，共8家）

	青海金汇耐磨材料有限公司

	青海大宋农业科技股份有限公司

	青海海湖水泥制品有限公司

	青海湘和有色金属有限责任公司

	青海百通高纯材料开发有限公司

	青海金广镍铬材料有限公司

	西部矿业股份有限公司锌业分公司

	青海福鑫硅业有限公司

2020年度湟中区安排残疾人就业比例达到1.5%的
企业名单
（排名不分先后，共13家）
	湟中弘大农副产品购销有限公司

	中国农业银行股份有限公司湟中支行

	湟中区佛光工艺雕塑有限责任公司

	青海海湖车城有限公司

	湟中区江源给排水有限责任公司

	青海博友建材有限公司

	青海鲁丰新型材料有限公司

	青海中油甘河工业园区燃气有限公司

	青海西矿物业有限责任公司甘河分公司

	青海际华江源实业有限公司

	青海西矿杭萧钢构有限公司

	青海中钜金属资源有限公司

	西宁众通物流有限公司

2020年度湟中区依法缴纳残疾人保障金
企业名单
（排名不分先后，共56家）
	西宁市湟中区三春晖老年服务中心

	湟中龙源彩板钢构有限责任公司

	西宁市湟中职业技能鉴定站

	西宁市湟中区河湟民族艺术团

	华能西宁热电有限责任公司

	西宁妙莲花文化产业发展职业培训学校

	湟中区舒馨居家养老服务中心

	湟中区西堡镇小博士幼儿园

	青海玛斯顿商品砼有限公司

	青海湟中三江村镇银行股份有限公司

	西宁多巴新城建设开发有限责任公司

	青海湟中农村商业银行股份有限公司

	青海兴业物业服务有限公司多巴分公司

	湟中潜能开发幼儿园

	中国建设银行股份有限公司湟中支行

	青海祁连山水泥有限公司

	西宁北外附属新华联外国语高级中学有限公司

	青海香巴林卡画院

	青海塔尔寺旅游服务有限公司

	西宁市新华联北外附属外国语初级中学

	西宁南联商砼有限公司湟中分公司

	湟中区拦隆口镇红林幼儿园

	湟中区李家山镇苗芽幼儿园

	湟中华润燃气有限公司

	中国工商银行股份有限公司西宁湟中支行

	青海鑫邦线缆有限公司

	青海立辉电力器材有限公司

	西宁市湟中区宜民社会服务中心

	湟中区多巴镇新墩村童心幼儿园

	湟中区多巴镇三村红星幼儿园

	青海中厦新型建材有限责任公司

	青海甘河工业园开发建设有限公司

	青海甘河水务有限责任公司

	青海天诚检测技术有限责任公司

	青海甘河盛达运输有限责任公司

	青海苏锡铝业有限公司

	青海百河铝业有限责任公司

	青海开源金属材料有限公司

	青海鑫豪铝业有限公司

	青海盐湖特立镁有限公司

	青海和峰炭素有限公司

	青海云天化国际化肥有限公司

	力同铝业（青海）有限公司

	青海铜业有限责任公司

	青海百通高纯材料开发有限公司余热发电分公司

	青海西矿同鑫化工有限公司

	黄河鑫业有限公司

	西宁城市建筑科技有限责任公司

	青海甘河水处理有限责任公司

	西宁星炜气体工业有限责任公司

	青海西部铟业有限责任公司

	青海甘河工业园区公共服务有限公司

	青海互盈物流有限公司

	青海黄河上游水电开发有限责任公司西宁发电分公司

	青海省博鸿化工科技股份有限公司

	青海盐湖海纳化工有限公司

2020年度湟中区未申报残疾人保障金
企业名单
（排名不分先后，共64家）
	湟中区公交公司

	西宁市公共交通有限责任公司湟中汽车出租分公司

	湟中区李家山镇云谷制砖厂

	西宁贵强硅业科技有限公司

	青海煜翔建筑工程有限公司

	湟中区民惠食品有限责任公司

	青海雪林林木有限公司

	湟中康川农畜产品养殖有限公司

	青海康诺中藏药种植加工有限公司

	青海省新华发行（集团）有限公司湟中分公司

	创鑫工程咨询股份有限公司

	湟中区通发农畜产品有限责任公司

	湟中安福田园农庄开发有限公司

	青海缘源农业生态发展有限公司

	青海青台万达生物有限公司

	中煤第三建设（集团）有限责任公司湟中分公司

	西宁丝绸之路自驾车旅游文化产业有限公司

	青海永寿旅游产品开发有限公司

	湟中繁茂劳务服务有限公司

	湟中元达劳务服务有限责任公司

	湟中晨枫餐饮有限公司

	青海和宜物业管理有限公司康川分公司

	中铁二十一局集团第四工程有限公司

	湟中明旺劳务服务有限公司

	西宁新华联置业有限公司

	湟中荣炜劳务服务有限公司

	青海塔尔寺旅古建筑工程有限公司

	湟中新润劳务服务有限公司

	中国铁通集团有限公司西宁分公司

	青海塔尔寺旅游服务有限公司

	青海华龙兴业钢结构工程有限责任公司

	青海仁杰农产品集团有限公司

	国网青海省电力公司检修公司

	青海金湟节能环保材料有限公司

	湟中众发预制构件有限公司

	西宁供水（集团）有限责任公司

	青海省烟草公司西宁市湟中公司营销部

	青海世翔建筑工程有限公司

	青海盈吉建筑集团有限公司

	西宁逯家寨新型建材厂

	西宁建设集团有限责任公司

	青海宁食集团有限公司

	青海一建建筑工程有限责任公司

	大通水利水电综合开发公司

	青海天益冶金有限公司

	青海威隆机械化工程有限公司

	青海云都城市景观工程有限公司

	青海盈吉房地产开发有限公司

	西宁永和集团建筑安装有限公司

	青海富局物业管理有限公司

	青海中助农业开发有限公司

	青海曙吉建筑工程有限责任公司

	青海峰旗建筑工程有限公司

	湟中区华联超市

	青海亿凡铝业有限公司

	青海堃辉新型建材有限公司

	青海路久物资（集团）有限公司

	青海宏源气体有限公司

	青海大美煤业股份有限公司

	西宁天成物流有限公司

	青海顺合铝业有限公司

	青海青铁轨道科技有限公司

	青海桂鲁化工有限公司

	青海鑫恒铝业有限公司

1